
令和元年 11月 25日
所属長 様

福島県書写書道教育研究会長 松野光伸

（福島市立清水小学校長）

第６４回福島県書きぞめ展の審査員委嘱について

冠省，福島県書きぞめ展の開催にあたりましては，毎年特段のご配慮とご指導を賜り感

謝申し上げます。

さて，第６４回福島県書きぞめ展を開催するにあたり貴下 先生を

審査員にご委嘱申し上げます。つきましては，下記により審査会を開催いたしますので，

ご派遣かたおとりはからいくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 第１次審査会（県北地区会員のみ）

令和２年１月１８日(土)９：００～１６：３０

場所 福島県教育会館(福島市上浜町 10-38)

２ 第２次審査

令和２年１月２５日(土)９：００～１月２７日(日)１１：００

場所 あづま荘(福島市飯坂町字中ノ内 1)

３ その他

旅費等は，本会で負担いたしますので印鑑をご持参下さい。

県北地区の先生方におかれましては第１次審査会へのご出席もお願い申し上げます。

出席につきましては，本会ホームページで 12月 20日(金)までにお知らせください。

パソコンから http://www.syoken.info/

携帯電話から http://www.f-syoken.com/

携帯用ＱＲ

（事務担当）福島県書写書道教育研究会事務局次長

郡山市立富田東小学校 教諭 安齋幸男

〒 963-8041 郡山市富田町天神林 36 富田東小学校

電話 ０２４－９２３－７３９３


